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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask øg tørring af
hænder samt opbevaring af fødevarer i køle-/fryseinventar i
tilvirkningsområdet og på lager. Virksomheden har redegjort
for udskiftning af fritureolie, ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om regler for forrum til toilet, herunder konkret vejledt
om at holde døre til tilvirkningslokale lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tilvirkningsområde og
baglokale, herunder vandrette produktbærende overflader,
mikroovne, hylder samt køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af: tilvirkningsområde og personaletoilet, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Lågen til virksomhedens kummefryder
i opbevaringslokale udendørs er i stykker. Konkret vejledt om
løsningsmulighed for reparation af dette.
Virksomheden har flamingoisolering som loftplader i
opbevaringsrum udenfor. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om regler for vedligehold af
lokaler hvor der forefindes fødevarer, herunder konkret vejledt
om løsningsmulighed for opsætning af loftplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
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Virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol. Følgende er konstateret: Dokumentation for
varemodtagelse er sidst udført d. 3/12-2018, varmebehandling sidst udført d. 16/12-2018, opbevaring sidst
udført d. 17/12-2018, nedkøling sidst udført d. 20/7-2018 - virksomheden oplyser at de ikke rigtig har nedkøling
mere (der er ikke fundet nedkølede varer i køleskab) varmeholdelse sidst udført d. 10/10-2018, virksomheden
oplyser at de anvender 3-timers reglen i stedet, og at varerne bliver kasseret hvis de ikke sælges indenfor tre
timer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at fastsætte frekvens for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anprisning på
menukort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og CVR-nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: flamingopakker, stanniol samt
plastfolie.


